
Výpis usnesení zastupitelstva města
ze zasednání zastupitelstva města č. 21/2014/ZM Lázně Bělohrad ve volebním období 2010-2014, které se konalo dne
11.6.2014 od 18:00 hodin v kulturním sále hotelu Grand společnosti Lázně Bělohrad a.s.

Usnesení č. 21/299/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
program veřejného zasedání.

Usnesení č. 21/300/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
jako ověřovatele zápisu paní Janu Balšanovou a pana Miroslava Špicara.

Usnesení č. 21/301/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
kontrolu usnesení z jednání ZM dne 12.3.2014 a 14.5.2014.

Usnesení č. 21/302/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zprávu z jednání RM dne 4.4.2014, 2.5.2014 a 6.6.2014 předloženou starostou města ing. Pavlem Šubrem.

Usnesení č. 21/303/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
směnu pozemku p.p č. 609/7 o výměře 9 m² v k.ú. Lázně Bělohrad ve vlastnictví města za pozemky p.p. č. 128/7
o výměře 2 m², č. 129/2 o výměře 8 m² a č. 130/13 o výměře 10 m² v k.ú. Lázně Bělohrad ve vlastnictví manželů
Jany a Vladimíra Šafránkových s tím, že náklady spojené se směnou budou hrazeny s 50 % finančním podílem ze
strany manželů Šafránkových.

Usnesení č. 21/304/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemků p.p. č. 1252/3 o výměře 675 m² a p.p. č. 1260/17 o výměře 226 m² v k.ú. Horní Nová Ves za
cenu  300,-  Kč/m²  s  tím,  že  v  kupní  smlouvě  bude  zřízení  předkupního  práva  pro  prodávajícího  a  právo
prodávajícího odstoupit od kupní smlouvy, jestliže kupující: nezkolauduje stavbu domu určeného k trvalému
bydlení nejpozději ve lhůtě 120 měsíců od podpisu kupní smlouvy, převede předmět koupě dříve než po uplynutí
120 měsíců od podpisu kupní smlouvy na jiného a zahájí na předmětu koupě stavbu, která není určena k
trvalému bydlení na základě žádosti pana Ondřeje Fiedlera a náklady spojené s prodejem .

Usnesení č. 21/305/2014/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e

V Lázních Bělohradě dne 30. 06. 2014 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 21/2014/ZM



a) následující opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření
města Lázně Bělohrad za rok 2013:

1. Závada: Zadavatel nezveřejnil na profilu zadavatele smlouvy o dílo převyšující částku 500.000,- Kč bez DPH.
Opatření: Smlouvy o dílo převyšující částku 500.000,-Kč bez DPH byly zveřejněny na profilu zadavatele.

2. Závada: Územní celek chybně vymezil náklady související s pořízením dlouhodobého hmotného majetku. K
probíhající investiční akci nebyla provedena aktivace mzdových nákladů.
Opatření: Pří zařazování investiční akce do majetku města bude provedena aktivace mzdových nákladů.

b) Závěrečný účet Města Lázně Bělohrad za rok 2013 (hospodaření města v roce 2013 – plnění příjmů a výdajů
rozpočtu města za rok 2013, stav účelových fondů, hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem,
akcie, finanční závazky města, vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné
úrovně,  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření  města za rok 2013).  Zastupitelstvo města projednání
závěrečného účtu uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením města Lázně Bělohrad za rok 2013 s
výhradami.

Usnesení č. 21/306/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
účetní závěrku města Lázně Bělohrad za rok 2013 s tím, že roční výkazy byly zpracovány dle platných pravidel
se zaměřením na jejich kompletnost a správnost.

Usnesení č. 21/307/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
rozpočtová opatření č. 4/2014 a 5/2014 schválená radou města dle přílohy k zápisu.

Usnesení č. 21/308/2014/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
a) přijetí účelově určeného úvěru od Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s., ve výši 20.000.000,-- Kč

(slovy: dvacetmilionů korun českých) na financování projektu Kanalizace obce Brtev, vodovod obce Brtev se
splatností do 31.12. 2021. Úroková sazba z poskytnutého úvěru se sjednává pohyblivá ve výši 12M PRIBOR +
marže, která činí 0,00% p.a.
Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky.

b) pověření ing.  Pavla Šubra,  starostu města,  nar.  29.června 1959, podpisem Smlouvy o municipálním úvěru
MUFIS 2 číslo 2014 – 4117 – MB.

II. b e r e   n a   v ě d o m í
aktuální informace o přípravě investiční akce "Kanalizace obce Brtev, vodovod obce Brtev".

Usnesení č. 21/309/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy č. 12118223 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR mezi SFŽP ČR a
městem Lázně Bělohrad na akci "Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ T.G. Masaryka v
Lázních Bělohradě".

Usnesení č. 21/310/2014/ZM - Zastupitelstvo města

I. u k l á d á
zodpovědným pracovníkům města plnit doporučení ze zápisu č. 12/2014 z jednání finančního výboru ze dne
10.3.2014: dodržovat schválený rozpočet v kapitole "technické služby" (vyjma dotací a VPP).

II. b e r e   n a   v ě d o m í
zápis č. 12/2014 ze dne 10.3.2014 a č. 13/2014 ze dne 9.6.2014 z jednání finančního výboru .

V Lázních Bělohradě dne 30. 06. 2014 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 21/2014/ZM



Usnesení č. 21/311/2014/ZM - Zastupitelstvo města

I. b e r e   n a   v ě d o m í
žádost pana Jiřího Štefana o zrušení výherních hracích přístrojů na území města Lázně Bělohrad.

II. u k l á d á
panu starostovi zařadit tento bod do programu příštího zasedání ZM.

Usnesení č. 21/312/2014/ZM - Zastupitelstvo města

u k l á d á
panu starostovi  jednat  společně  s  vedením T.J.  Sokol  Lázně  Bělohrad  s  vedením České  obce  sokolské  o
podmínkách převodu sokolovny na město (např. formou smlouvy budoucí darovací) z důvodu havárie kotelny a
žádosti T.J. Sokol Lázně Bělohrad o příspěvek města.

Usnesení č. 21/313/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, navrhnout pana Tomáše Honse
jako zástupce města do představenstva Bytového družstva Zátiší - Lázně Bělohrad.

V Lázních Bělohradě dne 30. 06. 2014 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 21/2014/ZM


